

LP	Rodzaj ubioru	Opis ubioru	Ilość	Jedn. miary	Cena netto	Wartość netto PLN
1.	Bluza robocza z elementami odblaskowymi , kolor podstawowy chabrowy/niebieski, - kolor dla elementów o widzialności: żółty, - znakowanie (logo) – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 1) do SIWZ	Tkanina: - poliester/bawełna – 65/35, - gramatura 245 g/m ² + - 5 %, - kurczliwość < 3 %, nawet po wielokrotnym praniu, - tkanina wolna od substancji szkodliwych, - odporna na długotrwałe pranie, - tkanina o zwiększonej odporności na wycieranie. - taśma odblaskowa o wysokiej odblaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 kat. 2. Konstrukcja (cechy): - bluza typu szwedzkiego, - zapinana na napy zatrzaskowe (springi) ze stali, - dwukolorowa z karczkiem koloru żółtego o dł. ok. 25 cm, - po bokach w pasie ściągacze gumowe w tunelu dla lepszego dopasowania do sylwetki, - kołnierz wykładany, - dwie kieszenie górne cięte z workiem kieszeniowym, kryte patką zapinaną na rzep z uchwytem, - dwie kieszenie dolne cięte z workiem kieszeniowym ułożone skośnie, - rękaw prosty dwukolorowy, od góry do wysokości karczka w kolorze żółtym, zakończony mankietem z wszytą w 1/3 obwodu gumą oraz regulacją rzep, - otwory wentylacyjne pod pachą zapobiegające poceniu się, - szwy główne bluzy szyte szwem krytym dwu-trzyigłowym, - miejsca narażone na rozdarcie wzmocnione ryglami, - po dwa pasy taśmy odblaskowej szerokości 5 cm, naszyte na rękawach wokół obwodu na wysokości bicepsa. Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonana zgodnie z Polską Normą EN 13688, Kat. I.	50	szt.		
2.	Spodnie robocze z elementami odblaskowymi, typu ogrodniczki , kolor podstawowy chabrowy/niebieski, typu ogrodniczki z elementami odblaskowymi, - znakowanie (logo) – haft, zgodnie z	Tkanina: - spodnie wykonane z wytrzymałej specjalistycznej tkaniny 65% poliestru i 35% bawełny, - o gramaturze 245 +/-5%, - kurczliwość <3%, nawet po wielokrotnym praniu, - tkanina wolna od substancji szkodliwych. - taśma odblaskowa o wysokiej odblaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 kat. 2. Konstrukcja (cechy): - spodnie typu szwedzkiego, - na bawecie pojemna kieszeń zamykana na zamek,	80	szt.		

	załącznikiem nr 3 (poz. 2) do SIWZ.	<ul style="list-style-type: none"> - szelki od spodni regulowane z amortyzatorem i ściągaczem na wysokości pasa (regulowane w pasie), - nie wstępujące się po praniu, - nogawki proste, - rozpiętek zapinany na zamek metalowy, - dwie kieszenie przednie wsuwane, - dwie kieszenie tylne, - dodatkowa kieszeń na całówkę, - w pasie po bokach ściągacz gumowy obszyty materiałem właściwym, dodatkowo z tyłu możliwość regulacji patką zapinaną na guziki, - szwy spodni szyte szwem krytym dwu-trzyigłowym, - miejsca narażone na rozdarcie wzmocnione ryglami, - po dwa pasy taśmy o wysokiej odblaskowości, szerokości 5 cm, naszyte na spodniach wokół nogawki na wysokości łydki, <p>Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonane zgodnie z Polską Normą EN 13688, Kat. I.</p>				
3.	<p>Bluza robocza trudnopalna (dla spawaczy) z elementami odblaskowymi, kolor podstawowy chabrowy/niebieski;</p> <ul style="list-style-type: none"> - kolor dla elementów o widzialności: żółty, - znakowanie (logo) – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 1) do SIWZ. 	<p>Tkanina trudnopalna:</p> <ul style="list-style-type: none"> - gramatura 260 g/m², - trudnopalna, - nici trudnopalne, - znakowanie logo - haft wykonane nićmi trudnopalnymi, - zamki trudnopalne, <p>Taśma odblaskowa trudnopalna o wysokiej odblaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 klasy 2.</p> <p>Konstrukcja (cechy):</p> <ul style="list-style-type: none"> - bluza typu szwedzkiego, - zapinana na napy zatrzaskowe (springi) ze stali, - dwukolorowa z karczkiem koloru żółtego o dł. ok. 25 cm, - po bokach w pasie ściągacze gumowe w tunelu dla lepszego dopasowania do sylwetki, - kołnierz wykładany, - dwie kieszenie górne cięte z workiem kieszeniowym kryte patką zapinaną na rzep z uchwytem, - dwie kieszenie dolne cięte z workiem kieszeniowym ułożone skośnie, - rękaw prosty dwukolorowy, od góry do wysokości karczka w kolorze żółtym, zakończony mankietem z wszytą w 1/3 obwodu gumą oraz regulacją rzep, - otwory wentylacyjne pod pachą, zapobiegające poceniu się, - bluza antyelektrostatyczna z ochroną na łuk elektryczny i gazowy, - do szycia użyć tylko i wyłącznie dodatki trudnopalne (nicie, trudnopalne, zapięcia na rzepy trudnopalne, zamki trudnopalne, 	10	szt.		

		<p>guziki trudnopalne), - wyrób musi spełniać wymagania norm zharmonizowanych. Klasa ochrony spawalniczej 2. Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonana zgodnie z Polską Normą EN ISO 11611, Kat. II.</p>				
4.	<p>Spodnie robocze trudnopalne (dla spawaczy) z elementami odblaskowymi, typu ogrodniczki, kolor podstawowy: chabrowy/niebieski, - znakowane (logo) – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 2) do SIWZ.</p>	<p>Tkanina trudnopalna: - gramaturze 260 g/m² - odporna na wycieranie, - odporna na wybarwienia, - spodnie nie wstępujące się po praniu, - nici trudnopalne, - znakowanie logo - haft wykonane nićmi trudnopalnymi, - taśma odblaskowa trudnopalna o wysokiej odblaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 (klasa 2). Konstrukcja (cechy): - spodnie typu szwedzkiego, - chroniące przed kroplami stopionego metalu, krótkotrwałym działaniem płomienia i promieniowaniem ultrafioletowym o odpowiednich własnościach dielektrycznych, - z kieszeniami krytymi klapką całkowicie zakrywającą wlot kieszeni oraz jedną kieszeńią boczną z przeznaczeniem na miarę drewnianą, - szelki od spodni regulowane, - z amortyzatorem i ściągaczem na wysokości pasa (regulowane w pasie), - po dwa pasy taśmy odblaskowej szerokości 5 cm, o wysokiej odblaskowości (klasa2), naszyte na spodniach wokół nogawki na wysokości łydki. Klasa ochrony spawalniczej 2. Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonane zgodnie z Polską Normą EN ISO 11611, Kat. II.</p>	10	szt.		
5.	<p>Spodnie robocze ocieplane z elementami odblaskowymi, typu ogrodniczki, kolor podstawowy: chabrowy/niebieski, typu ogrodniczki, - znakowane (logo) – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 2) do SIWZ.</p>	<p>Tkanina: - wykonane z wysokiej jakości materiału, - o gramaturze 200-210+/-10gram/1m², - skład: 65% poliestru i 35% bawełny, - z ociepliną, - podszewka pikowana z nylonu. - taśma odblaskowa o wysokiej odblaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 (klasa 2). Konstrukcja (cechy): - z pełnym ociepleniem, szelki z tkaniny zasadniczej o szerokości 3,5-4 cm oraz klamrami rozdzielczymi, - na bawecie kieszeń z patką na zamek stalowy,</p>	10	szt.		

		<ul style="list-style-type: none"> - dwie kieszenie boczne w szwach bocznych skośne, - na lewej nogawce duża kieszeń przestrzenna z podziałem na telefon i długopis z patką na napy zatrzaskowe (springi) ze stali oraz kieszeń na calówkę, - szwy główne szyte szwem krytym trzyigłowym, - miejsca narażone na rozdarcie wzmocnione ryglami, - po dwa pasy taśmy odblaskowej szerokości 5 cm, naszyte wokół nogawki na wysokości łydki, <p>Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonane zgodnie z Polską normą EN 342, Kat. I.</p>				
6.	<p>Ubranie ocieplane robocze dwuczęściowe (spodnie + kurtka) Kolor podstawowy – chabrowy/niebieski, - kolor dla elementów o widzialności: żółty, - znakowanie (logo) – haft kurtka + spodnie, zgodnie z załącznikiem nr 3 (poz. 1) do SIWZ.</p>	<p>Tkanina: Kurtka + spodnie ogrodniczki wykonane z wysokiej jakości materiału, o gramaturze 245g/m2+- 5%, - kurczliwość < 3%, - ocieplina: ciepła, dobrej jakości, pikowana z podszewką poliestrową, - gramatura korpusu - 150 g/m2, - gramatura rękawów i nogawek - 100 g/m2, - tkanina oraz ocieplina wolne od substancji szkodliwych, - odporna na długotrwałe pranie. Skład: 65% poliestru i 35% bawełny, - podszewka pikowana z nylonu, - taśma odblaskowa o wysokiej odblaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 (klasa 2).</p> <p>Konstrukcja (cechy): - kolor podstawowy: chabrowy/niebieski, kolor dla elementów o widzialności – żółty, - kurtka przedłużona prosta zapinana na suwak kostkowy typu góra-dół, suwak kryty szeroką plisą zapinaną na napy zatrzaskowe (springi) ze stali, - kurtka dwukolorowa z karczkiem koloru żółtego o długości ok. 25 cm, - kołnierz w formie wysokiej stójki, - kaptur ocieplany i odpinany na suwak, - dwie kieszenie górne cięte z workiem kieszeniowym kryte patką zapinaną na napy zatrzaskowe (springi) ze stali z uchwytem, - patka z ramką i uchwytem w drugim kolorze, - dwie kieszenie dolne cięte z workiem kieszeniowym ułożone skośnie, - kieszeń na lewym ramieniu kryta patką zapinaną na napy zatrzaskowe (springi) ze stali, - rękaw prosty dwukolorowy, kolor żółty od góry do wysokości karczka, zakończony regulacją na napy zatrzaskowe,</p>	15	kpl		

		<ul style="list-style-type: none"> - wewnątrz rękawa ściągacz dzianinowy, - wewnątrz kurtki po lewej stronie duża zasuwana kieszeń na dokumenty, - po drugiej stronie kieszeń na telefon kryta patką na napy zatrzaskowe (springi) ze stali, - w pasie tunel z taśmą do regulacji. <p>Spodnie ogrodniczki ocieplone,</p> <ul style="list-style-type: none"> - szelki z tkaniny zasadniczej o szerokości 3,5-4 cm oraz klamrami rozdzielczymi, - na bawecie kieszeń z patką na zamek stalowy, - dwie kieszenie boczne w szwach bocznych skośne, - na lewej nogawce duża kieszeń przestrzenna z podziałem na telefon i długopis z patką na napy zatrzaskowe (springi) ze stali oraz kieszeń na całówkę, - szwy główne bluzy i spodni szyte szwem krytym trzyigłowym, - - miejsca narażone na rozdarcie wzmocnione ryglami, - po dwa pasy taśmy odbłaskowej szerokości 5 cm, naszyte na rękawach wokół obwodu na wysokości bicepsa oraz na spodniach wokół nogawki na wysokości łydki. <p>Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonane zgodnie z Polską Normą EN 342, Kat. I.</p>				
7.	<p>Kamizelka ocieplana (tzw. ocieplacz, bezrękawnik) z elementami odbłaskowymi, kolor chabrowy/niebieski, Znakowanie/logo – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 3) do SIWZ.</p>	<p>Tkanina:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 65% poliester, 35% bawełna, - gramatura min. 245g/m² +-5%, - kurczliwość < 3%, - tkanina oraz ocieplina wolne od substancji szkodliwych, - odporna na długotrwałe pranie. - ocieplina ciepła, dobrej jakości, - gramatura 150 g/m² + - 5 % lub równoważna, - pikowana z podszewką poliestrową, - taśma odbłaskowa o wysokiej odbłaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 (klasa 2). <p>Konstrukcja (cechy):</p> <ul style="list-style-type: none"> - bezrękawnik ocieplony pikowany z podszewką poliestrową, - bezrękawnik ze stójką, - zapinany na suwak kostkowy typu góra-dół, kryty niewielką plisą, - dwie kieszenie górne cięte z workiem kieszeniowym kryte patką zapinaną na rzep oraz uchwytem, - dwie kieszenie dolne cięte z workiem kieszeniowym ułożone skośnie, - dół bezrękawnika zakończony tunelem z gumą do regulacji obwodu, - miejsca narażone na rozerwanie wzmocnione rygłem, 	8	szt.		

		<ul style="list-style-type: none"> - wszyty uchwyt na wieszak, - logo firmowe: umieszczone na kieszonce górnej po lewej stronie i na plecach, naniesione zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ, - dwa pasy taśmy odblaskowej szerokości 5 cm umieszczone wokół pasa. <p>Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonana zgodnie z Polską Normą EN 14058, Kat. I.</p>				
8.	<p>Kurtka ocieplana robocza Znakowanie/logo – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 1) do SIWZ. Kolor chabrowy/niebieski.</p>	<p>Tkanina:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skład: 65% poliestru i 35% bawełny, - wysokiej jakości materiał, - gramatura 245g/m²+ - 5%, - kurczliwość < 3%. - ocieplina ciepła, dobrej jakości, pikowana z podszewką poliestrową, - gramatura ociepliny 150 g/m²- korpus, - gramatura rękawów 100 g/m², - tkanina oraz ocieplina wolne od substancji szkodliwych, - odporna na długotrwałe pranie, - podszewka pikowana z nylonu, - taśma odblaskowa o wysokiej odblaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 (klasa 2). <p>Konstrukcja (cechy):</p> <ul style="list-style-type: none"> - kolor podstawowy: chabrowy, - kolor dla elementów o widzialności: żółty, - kurtka przedłużona, prosta na suwak kostkowy typu góra-dół kryta szeroką plisą zapinaną na napy zatrzaskowe (springi) ze stali, - dwukolorowa z karczkiem koloru żółtego o długości ok. 25 cm, - kołnierz w formie wysokiej stójki, - kaptur ocieplany i odpinany na suwak, - dwie kieszenie górne cięte z workiem kieszeniowym, kryte patką zapinaną na napy zatrzaskowe (springi) ze stali z uchwytem, - patka z ramką i uchwytem w drugim kolorze, - dwie kieszenie dolne cięte z workiem kieszeniowym ułożone skośnie, - kieszeń na lewym ramieniu kryta patką zapinaną na napy zatrzaskowe (springi) ze stali - rękaw prosty dwukolorowy, kolor żółty od góry do wysokości karczka, zakończony regulacją na napy zatrzaskowe, - wewnątrz rękawa ściągacz dzianinowy - wewnątrz kurtki po lewej stronie duża zasuwana kieszeń na dokumenty, - po drugiej stronie kieszeń na telefon kryta patką na napy 	15	szt.		

		<p>zatraskowe (springi) ze stali</p> <ul style="list-style-type: none"> - w pasie tunel z taśmą do regulacji, - na bawecie kieszeń z patką na rzep, - dwie kieszenie boczne w szwach bocznych skośne, - zatraskowe (springi) ze stali oraz kieszeń na całówkę, - szwy główne bluzy szyte szwem krytym trzyigłowym, - miejsca narażone na rozdarcie wzmocnione ryglami, - po dwa pasy taśmy odbłaskowej szerokości 5 cm naszyte na rękawach wokół obwodu na wysokości bicepsa. <p>Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonana zgodnie z Polską Normą EN ISO 13688, Kat .I</p>				
9.	Kombinezon pyłoszczelny	<p>Tkanina:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ochronna pyłoszczelna, - wytrzymała. <p>Konstrukcja (cechy):</p> <ul style="list-style-type: none"> - jednoczęściowy, - w pasie ściągnięty gumką, - zamykany na zamek, - szczelny, - mankiety ściągane, - z kapturem ściągany na głowę, - wytrzymały. <p>Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL Wykonany zgodnie z Polską Normą EN 13982-1, Kat. III.</p>	7	szt.		
10.	Bluza polarowa, kolor chabrowy/niebieski, znakowanie/logo – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 4) do SIWZ.	<p>Tkanina:</p> <ul style="list-style-type: none"> - mikro polar z wykończeniem antypilingowym, - stopery 100 % poliester, - gramatura: 300g/m2. <p>Konstrukcja (cechy):</p> <ul style="list-style-type: none"> - bluza z polaru zapinana na zamek, - jedna kieszeń górna z lewej strony, zapinana na zamek plastikowy, - dwie kieszenie boczne, zapinane na zamek plastikowy, - taśma odbłaskowa trudnopalna o wysokiej odbłaskowości, zgodna z PN-EN ISO 20471 (klasa 2). - po dwa pasy taśmy odbłaskowej szerokości 5 cm naszyte na rękawach wokół obwodu na wysokości bicepsa, <p>Rozmiary: S, M, L, XL, XXL, XXXL.</p>	100	szt.		
11.	Czapka robocza (typu letniego), bejsbolówka – z daszkiem. Kolor chabrowy/niebieski. Logo i znakowanie – nadruk, zgodne z	<p>Tkanina:</p> <ul style="list-style-type: none"> - półokrągły daszek z grubego drelichu o gramaturze: 245 gr/m2 + - 5 %. <p>Konstrukcja (cechy):</p> <ul style="list-style-type: none"> - z regulacją obwodu głowy, - zapinana na rzep z tyłu głowy (zapinka wszyta z tyłu), 	40	szt.		

	Załącznikiem nr 3 (poz. 5) do SIWZ.	- z usztywnionym czołem,				
12.	Czapka zimowa dzianinowa w kolorze chabrowym lub czarnym, typu narciarka. Logo i znakowanie – haft, zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 6) do SIWZ.	Tkanina: - gramatura od 126 g/m2 do 250 g/m2, - wykonana z podwójnej warstwy anilany/akrylu z wywiniętym mankietem, - ciepła. Konstrukcja (cechy): - dobrze dopasowująca się do kształtu głowy.	30	szt.		
13.	Koszula flanelowa (robocza) , kolor: krata czarno-chabrowa/niebieska.	Tkanina: - materiał flanela-bawełna 100 %, - gramatura – 170 – 180 g/m2, - kurczliwość < 3%, - wolna od substancji szkodliwych. Konstrukcja (cechy): - koszula flanelowa z kołnierzykiem klasycznym z grubej tkaniny - rękaw zakończony mankietem, - kieszenie górne z patką, zapinane na guzik, - kołnierz i mankiet usztywniony, - wszyty szwem krytym, - dół podwinięty, - otwór przy rękawie lamowany, - koszula z długim rękawem zapinanymi na guzik, Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL. Wyrób zgodny z Polską Normą.	130	szt.		
14.	Kurtka p/deszczowa – znakowanie - nadruk zgodnie z Załącznikiem nr 3 (poz. 7) do SIWZ.	Tkanina: - wodoodporna, - kurtka wykonana z tkaniny nylon i PCV lub PCV nie przepuszczająca wody, z kapturem. Konstrukcja (cechy): ¾ długości, - posiadająca otwory wentylacyjne, które zapobiegają poceniu się ciała, - zapinana z przodu na zamek lub zatrzaski, z kieszeniami: jedna wewnętrzna na wysokości piersi, - dwie do wewnątrz z boku na wysokości pasa, - szyta na wymiar, Rozmiar: S,M,L, XL, XXL, XXXL. Wyrób zgodny z Polskimi Normami EN 343, klasa 3:1	15	szt.		
15.	Rękawice ochronne	Tkanina: - wewnętrzna część dłoni ze skóry licowej bydlęcej lub świńskiej, - zewnętrzna część dłoni tekstylna,	1000	par		

		<ul style="list-style-type: none"> - wytrzymałe. Konstrukcja (cechy): <ul style="list-style-type: none"> - pięciopalcowe - chroniące przed zagrożeniami mechanicznymi, - wzmocnione skórą z przesywaną dłonicą, - charakteryzujące się dużą chwytnością. - Wykonane wg Polskich Norm. 				
16.	Rękawice ochronne powlekane powłoką z kauczuku	Tkanina: <ul style="list-style-type: none"> - część chwytna i do połowy część wierzchnia oblewane powłoką z nitylu, rękawice powlekane kauczukiem z zewnątrz, - odporne na ścieranie, przetarcie, przebicie. Konstrukcja (cechy): <ul style="list-style-type: none"> - ze ściągaczem, - przeznaczone do różnych prac, - zachowują swoją kształty i właściwości po praniu. <p>Wykonane wg Polskiej Normy EN 388 na poziomie kategorii ochronnej (skuteczności) nie mniejszej niż 2.</p>	1000	par		
17.	Koszulka z krótkim rękawem (t-shirt) Znakowanie/logo – nadruk, znakowanie jak w Załączniku nr 3 (poz. 8) do SIWZ.	Tkanina: <ul style="list-style-type: none"> - 100 % bawełna, - gramatura: 160 g/m2 + - 5% - wytrzymała, - nie odbarwiająca się. Konstrukcja (cechy): <ul style="list-style-type: none"> - bez bocznych szwów, - podwójne szwy na ramionach, - wzmocniony lycrą ściągacz, - wzmocniona taśmą wzmacniającą, <p>Kolor decydujący chabrowy/niebieski, Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL.</p>	150	szt.		
18.	Bielizna termoaktywna z długim rękawem- Koloru chabrowego/niebieski.	Tkanina: <ul style="list-style-type: none"> - 100 % poliester, - wykonana z dobrej jakościowo mikrofibry, - antybakteryjna, - zapewniająca wysoki poziom higieny, komfortu i trwałej świeżości, - tkanina miękka, lekka, odporna na odkształcenia i szybkoschnąca, - miła w dotyku tkanina wewnętrzna. Konstrukcja (cechy): <ul style="list-style-type: none"> - rękawy i dół podkoszulka oraz kalesonów zakończony paskiem wzmocnionej dzianiny, - zapewniające wysoki poziom higieny, komfortu i trwałej świeżości, - kalesony bezszwowe, 	10	kpl		

		- bielizna zapewniająca optymalną temperaturę ciała, i komfort noszenia, - nie powodująca podrażnień skóry. Rozmiar:: S, M ,L, XL, XXL, XXXL. Wykonana wg Polskich Norm.				
--	--	---	--	--	--	--

Razem wartość netto (poz. 1-18)PLN

Słownie:

.....
 Upoważniony przedstawiciel Wykonawcy